
DNS.420-12/14         
            

ZARZĄDZENIE Nr 30/2014 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 29 maja 2014 r. 
 

w sprawie opłaty wnoszonej przez osoby ubiegaj ące si ę o przyj ęcie na studia 
 
 
Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 4 i ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz  
§ 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 15 maja 2014 r.  
w sprawie maksymalnej wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na 
studia na rok akademicki 2014/2015 (Dz. U. z 2014 r. poz. 672) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wysokość opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu w roku akademickim 
2014/2015 wynosi: 

1) 150 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek Edukacja artystyczna  
w zakresie sztuk plastycznych oraz na kierunku Pedagogika  
w specjalnościach: Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, Nauczanie 
początkowe z językiem angielskim oraz Wychowanie przedszkolne z terapią 
pedagogiczną; 

2) 100 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek Fizjoterapia  
i Wychowanie fizyczne; 

3) 85 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki lub 
specjalności zawodowe. 

 
§ 2 

 
Opłata rekrutacyjna podlega zwrotowi w całości w przypadkach:  

1) nieuruchomienia kierunku lub specjalności studiów;  
2) podwójnego wniesienia opłaty za ten sam kierunek lub specjalność; 
3) nieprzystąpienia do postępowania kwalifikacyjnego. 

 
§ 3 

 
Zwrot opłaty, o której mowa w § 2 następuje na pisemny wniosek kandydata, 
skierowany do Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2014 r. 
 

               REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 


